Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº87/2021/PAS/IFSULDEMINAS
3 de setembro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUL DE MINAS GERAIS,SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de
agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1°- Designar os seguintes servidores e discentes para a composição do colegiado do Curso Técnico em
Comunicação Visual Integrado ao Ensino Médio:

Presidente do colegiado (coordenador do curso)Presidente do colegiado (coordenador do curso)

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

DocentesDocentes

Rodrigo Silva Nascimento, Professor EBTT, SIAPE 2140934 (titular)

Cleiton Hipolito Alves, Professor EBTT, SIAPE 2115062 (suplente)

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (titular)

Rodrigo Cardoso Soares de Araujo, Professor EBTT, SIAPE 1145982 (suplente)

Técnicos Administrativos em EducaçãoTécnicos Administrativos em Educação

Vera Lucia Santos Oliveira, Pedagoga, SIAPE 2114977 (titular)

Denis Jesus da Silva, Assistente Social, SIAPE 2252588 (titular)

Natalia Lopes Vicinelli Soares, Odontóloga, SIAPE 1861185 (suplente)

Cassio Cortes Costa, Assistente de Alunos, SIAPE 1901012 (suplente)

DiscentesDiscentes

Miguel Arcanjo Lara, matrícula 202011660007 (titular)

Peterson Cauã de Faria, matrícula 202011660006 (titular)

Geovanna Dias Bizinotto, matrícula 202111660023 (suplente)

Thiago Barros Soares, matrícula 202111660011 (suplente)

Art. 2º – Tornar sem efeito a portaria nº 76/2020.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos para docentes e 01 ano para
discentes.

	Documento assinado eletronicamente por: